El pressupost base de licitació és :

El pressupost base de licitació total és de CENT VINT-I-TRES MIL CATORZE EUROS AMB 
NORANTA-TRES CÈNTIMS (127.014,93 €), IVA exclòs, als quals corresponen 26.673,14 € 
en concepte de 21 % d’IVA, essent una despesa total de CENT CINQUANTA-TRES MIL SIS-
CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (153.688,07 €), IVA inclòs.

La legislació aplicable és la següent: - La Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic (LCSP) - La Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment administratiu comú i la 
Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques.